Processo SEI 154.00011975/2025-94 

Pregão Eletrônico nº 20/2025 – Serviço de Manutenção/Conservação 

Preventiva e Corretiva de Calhas e Telhados  

Licitante vencedora:  

Freitas Teles Construção Ltda, inscrita sob o CNPJ Nº 

06.094.348/0001-71, pelo valor total de R$ 45.050,00 (quarenta e cinco mil 

e cinquenta reais) 

Em 07/11/2025, O Diretor do Museu Paulista da USP adjudicou e 

HOMOLOGOU o resultado do Pregão acima mencionado.